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Fraxinus excelsior (Frassino maggiore)

Tilia cordata "Greenspire" (Tiglio)

Carpinus betulus (Carpino)

Celtis australis (Bagolaro)

Acer campestre (Acero campestre)

Aesculus hippocastanum (Ippocastano)

Populus nigra "Piramidalis" (Pioppi cipressini )

Acer rubrum (Acero rosso)

Quercus robur "Fastigiata" (Quercia Piramidale)

Quercus robur (Farnia)

Graminacee ornamentali perenni:

SWECIE ARBOREE ED ARBUSTIsE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Graminacee ornamentali perenni:
Penniseto alopecuroides (Penniseto)
Miscanthus sinensis (Miscanto)
Festuca glauca (Festuca)
Phormium "Sundower" (Phormio)
Phormium "Red Dworf" (Phormio)

Siepe mista sempreverde:
Elaeagnus x ebbingei (Eleagno)
Elaeagnus pungens "Maculata aurea" (Eleagno)
Viburnum tinus (Viburno)
Ligustrum ovalifolium (Ligustro)
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IMWIANTO DI IRRIGA�IONE
Tubazione in polietilene ad alta densità (PEAD) Ø63mm

Tubazione in polietilene ad alta densità (PEAD) Ø40mm

Tubazione in polietilene ad alta densità (PEAD) Ø32mm

Tubazione in polietilene ad alta densità (PEAD)
Ø20mm con dosatori per le piante

Ala gocciolante Ø20mm

Pozzetto per elettrovalvole

0.15

0.
35

TERRENO

TUBI IRRIGUI
SCHEMA ALLOGGIAMENTO

TUBO IRRIGUO

5.3
PRIMO STRALCIO - Progetto esecutivo del verde

PRIMO
STRALCIO

SEDE:
Via Arno n.38
41019  SOLIERA (MO)

PROGETTO:

PALLADIUM s.r.l.

CONSULENZA SPECIALISTICA AL
PROG. DEL VERDE E DEL PAESAGGIO:

ELABORATI GRAFICI:

TEL. 059-565828
FAX  059-565828

PEC  palladiumsrl@arubapec.it

VARIANTE A PUA "ANTICHE QUERCE" E
SISTEMAZIONE DEL PARCO

Dott.ssa Agr. RITA BEGA

ELABORATO:

SCALA:

TAVOLA:

IL COMMITTENTE

____________________

IL PROGETTISTA

________________

DATA: AGGIORNAMENTO:

1:250NOVEMBRE 2021

PROG. ARCHITETTONICO:
IL COMMITTENTE:

OPERE IN PROGETTO COME ACCORDO ART.18 L.R. 20/00

VECA  s.r.l.

GROTTI ING. LORIS
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